
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
Città Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 18 DEL 02.02.2017

Reg. gen. n. 36 del 02.02.2017

IL RESPONSÀBILE DELL'AREA

OGGETTO: Impegno e liquidazione trattamento economico operatore di macchine per movimentazione terra
Pinto Fabio.

PREMESSO CHE
• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area

Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;
• con determinazione a contrattare n. 57, del 07. 11. 2013 è statò approvato il Bando di Concorso

pubblico per titoli e prova pratica per la formazione di una graduatoria per l'assunzione a tempo
determinato di operatori di macchine per il movimento terra ;

• con verbale redatto in data 9 Gennaio 2014 è stata approvata la predetta graduatoria;
• con deliberazione di G.M. n 54 del 19.05.2015 è stato assegnato obiettivo ed è stato incaricato il

Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona a procedere all'assunzione di
1 operatore per Fuso di macchine per movimento terra per il periodo dal 25.05.16 al 01.06.16;

• per le vie brevi l'ufficio tecnico ha evidenziato l'urgenza e la necessità di eseguire dei lavori di
ripristino e messa in sicurezza di alcune piste in Contrada Petraro, Contrada Farcò e risagomatura
torrente catalimiti a tutela dell'incolumità pubblica; • .

• con deliberazione di G.M. n. 64 del 09.06.2016 è stata assegnata la somma di € 350,00 alla scrivente
per procedere alPassunzione di 1 operatore per l'uso di macchine per movimento terra per il periodo
dal 27.06.16 al 30.06.16;

• in data 27.06.2016 è stato sottoscritto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato per
giorni 4, con decorrenza dal 27.06.16 al 30.06.16 con il signor Finto Fabio nato a Taormina il
25/09/1981, residente in Forza d'Agro fraz. Scili, Via L. Pirandello 2, C.F. PNTFBA81P25L042Q;

• dato atto che il lavoro è stato svolto dal 27 Giugno 2016 al 30 Giugno 2016;
• ritenuto pertanto necessario procedere al pagamento;

Visto il T.U.E.L.
Visto lo Statuto Comunale;,
Vistò il vigente regolamento di contabilità; , • •

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 350300 (trecentocinquanta/00) al codice: 01.06.1;
2. di liquidare la somma di € 350,00 (trecentocinquanta/00) al signor Finto Fabio nato a Taormina il

25/09/1981, residente in Forza d'Agro fraz. Scila, Via L. Pirandello 2, C.F. PNTFBA81P25L042Q;
3. di dare atto che la somma di € 350,00 (trecentocinquanta/OÓ) al codice: 01.06.1, del bilancio che

riportato a residui offre la dovuta disponibilità;
4. di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per

l'apposizione del visto di regolarità e per l'emissione del relativo mandato di pagamento;
5. di pubblicare all'albo on line il presente atto.

Forza d'Agro, 02/02/2017

IL RESPONî BÌLÈ DÈEL'AREA



VISTO PI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'ari. 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone visto
di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di 6 350S00 IVA inclusa al codice: 01.06.1 del bilancio
comunale che riportato a residui offre la dovuta disponibilità.

IL RESRQp'A-BILE DELL'AREA FINANZIARIA
, ^.vÉàg'Giusgpgje De


